
50
0m

500m

50
0m

50
0m

500m

500m

500m

500m

500m

50
0m

50
0m

500m
500m

500m

500
m

10
00
m

10
00
m

1000m

1000m

1000m

1000m

500m500m

500m

800m

800m

1000
m

500m

500m

500m

50
0m

50
0m

50
m

50
m

500
m

500m

修善寺
東小学校
修善寺
東小学校

　　伊豆市役所　　伊豆市役所

丸山スポーツ公園丸山スポーツ公園

西伊豆病院附属
土肥クリニック
西伊豆病院附属
土肥クリニック

駿河湾
カーフェリー入口
駿河湾
カーフェリー入口

寸場橋寸場橋

昭和橋昭和橋

天城ドーム天城ドーム

県
道
沼
津
土
肥
線

県
道
沼
津
土
肥
線

国道136号
国道136号

土肥小学校土肥小学校
土肥支所土肥支所

土肥中学校土肥中学校

土肥高校土肥高校

修善寺小学校修善寺小学校

伊豆市道公園道路
分岐点

伊豆市道公園道路
分岐点

熊坂小学校熊坂小学校

独鈷の湯公園独鈷の湯公園

修善寺南小学校修善寺南小学校
修善寺駅修善寺駅

伊豆総合高校伊豆総合高校

牧之郷駅牧之郷駅

中伊豆中学校中伊豆中学校中
伊
豆
支
所

中
伊
豆
支
所

中伊豆社会体育館中伊豆社会体育館

中伊豆小学校中伊豆小学校

上白岩遺跡上白岩遺跡
大平IC大平IC

天城湯ヶ島IC
（仮称）
天城湯ヶ島IC
（仮称）

修善寺IC修善寺IC

熊坂IC熊坂IC

リハビリテーション
中伊豆温泉病院

リハビリテーション
中伊豆温泉病院

国
道
４
１
４
号

国
道
４
１
４
号

国
道
１
３
６
号

県
道
熱
海
大
仁
線

県
道
熱
海
大
仁
線

天城中学校天城中学校

天城湯ヶ島支所天城湯ヶ島支所

猿橋猿橋

狩野ドーム狩野ドーム

天城小学校天城小学校

中島病院中島病院

中伊豆
リハビリテーションセンター
中伊豆
リハビリテーションセンター

天城隧道天城隧道

国
道
13
6号

国
道
13
6号

八丁池八丁池

県
道
船
原
西
浦
高
原
線
（
西
伊
豆
ス
カ
イ
ラ
イ
ン
）

県
道
西
天
城
高
原
線

県道
伊

東

西伊
豆線

県
道伊

東

西
伊

豆 線

県

道伊
東
修

善寺線

県 道伊
東
修
善
寺

線

県

道伊
東西伊

豆線

伊
豆
ス

カ
イ
ラ
イ
ン

伊東市

河津町

西伊豆町

沼津市

伊豆の国市

県道修善寺戸田線

　県

道
修 

善
寺
天
城
湯
ヶ
島
線

伊豆箱根鉄道駿豆本線

伊豆
赤十字病院
伊豆
赤十字病院

修善寺中央
公民館

修善寺中央
公民館

修善寺体育館修善寺体育館
修善寺中学校修善寺中学校

伊豆市屋外広告物規制図

修
善
寺
道
路

天
城
北
道
路

※本図は、改定前の伊豆市屋外広告物規制図を利用し、平成29年11月１日より施工された「伊豆半島における屋外広告物の設置ルールの見直し」等を元に作成した図面です。
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第１種低層住居専用地域
県知事が指定する湖沼又はこれから500m以内の区域
•文化財保護法により指定された建築物の周囲50m以内の地域、史跡
•静岡県文化財保護条例により指定された建築物の周囲50m以内の地域、天然記念物
※屋外広告物規制図内には、主な文化財を図示しています。
県知事が指定する道路及び鉄道の区間
県知事が指定する道路及び鉄道から1,000m以内の等距離線の範囲内の区域
県知事が指定する海岸又はこれから500m以内の区域
•都市公園及びカントリーパーク
•官公署、学校、図書館、公会堂、公民館、博物館、体育館、病院等の敷地内
※屋外広告物規制図内には、主な官公署や学校を図示しています。
県知事が指定する道路の区間（ICのランプ部分を含む）
県知事が指定する道路から50m以内の等距離線の範囲の地域
工業地域、伊豆箱根鉄道駿豆線修善寺駅周辺の近隣商業地域（容積率300%未満の地域）

伊豆箱根鉄道駿豆線修善寺駅周辺の商業地域、近隣商業地域（容積率300%以上の地域）
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中心市街地拡大版（屋外広告物規制図）


